PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG

NOTA DE EMPENHO N°= 2074/2021-001 NAF: 2021 / 001439

O ordenador da despesa, para efeito da execugdo orgamentaria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importédncia abaixo discriminada.
Orcamento de: 2021 Tipo: Ordinario Data: 15/03/2021 Ficha: 000658

Orgéo. . voceeinnan.t 02 -  PODER EXECUTIVO

Unidade......ouuvnnoat 02.06 N SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade.......vvu. : 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentéria: 08.244.0015.2154 - ENFRENTAMENTO EMERGENCIA SAUDE PUBLICA
Elemento da Despesa..: 3.3.90.32.99 - Outros Material, Bem Servico p/Dist.Grat
Fonte de Recurso..... : 2.61. - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUI . Namero: 3

Endereco.: AV. BARBACENA N°®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importédncia de R$ ............. 299,33

Duzentos e noventa e nove reals e trinta e tres centavos......iciiiiinannanann

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE TARJFA DA CEMIG PARA A USUARIA ANTONIA N SILVA
CONFORME DOCUMENTOS ANEXO C/C 73048.-7

Licitacd3o.: Dispensa Art. 24 2021/534 Processo N°.: 2021/525

Data: 15/03/2021 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotacdo orgamentaria o abaixo demonstrado:

SAILDO ANTERIOR ..: ...cieeeosnnns 959,25 : VALOR LIQUIDADO .: .......cv00.. 299,33
VALOR EMPENHADO .: ..........o0.. 299,33 H DESCONTO ....vvevel  tonennnnnannnns 0,00
SAIDO ATUAL .....: .«.iveneneannns 659,92 : VALOR LIQUIDO ...% . 299,33
TOTAL EMPENHADO .: ............. 299,33 : SALDO A LIQUIDAR : .A\............ 0,0
VALOR A LIQUIDAR : ....vovevvenns 299,33
Data: 15/03/2021 Contador (a) /Contabilista:

VILMAR OZANAM BORKES

CRC: / MG 49.617
A liquidacdo N° 001, no valor RS ............. ¥,33, da despesa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedida #Om base no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do material ou efetjf ¢co prestado.
Data: 15/03/20?{ Assinatura:

Data p/ Pagto: 18/02/2021 IZOMERO

Face a liquidacdo acima autorizo o pfgawénto desta {hporténcia ao favorecido.
Data: 15/03ﬂ?z21 Assinatura:

fﬁbAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebi (emos) a importéncia de RS ............. 299,33 ,Duzentos e noventa e no-
ve reais e trinta e tres centavos...........i i T PP ..
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quugu@adocon&"mei
22 , 03, 2021 documento anexc. ;
Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procurador

RECURSDO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 - B.BRASIL - CH.: pATA: 22 /03 ;2021

Usuarioc: Sabrina Leal



UF: MG Folha: 1

Municipio: PAINS W
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
SOLICITAGAO DE EMPENHO Emitida por cidinha
. Nuimero da NAF: 001439 - Ordinéria Data: 15/02/2021
|
~ Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrig&o Estadual: Tel / Fax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br
| Numero Processo: 000525 / 2021
Data: 15/03/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000534 /2021
‘ Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAO DE SERVICO?
| Fomecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A
CNPJ 06.981.180/0001- I.E.: 0623221360087 Contato:
Enderego: AV. BARBACENA, 1200 }/ Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30180-131  Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00658
Org3o: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: ~ 08.244.0015.2154 ENFRENTAMENTO RGENCIA EM SAUDE PUBL
Elemento da Despesa: 3.3.90.32.00 Material, Bem ou ico p/Dist.Gratuita
Desdobramento: 99 Qutros Material, Bem Servigo p/Dist.Grat
Fonte de Recurso: 2.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist. Social
Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist.Social
NUMERO DO EMPENHO:
item Cédigo Descrigéo do Material I/S/ervigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTK CEMIG C Unidade 1,0000 299,3300 299,3300
Especificagéo:
’ Valor Total: 299,33 (Duzentos e noventa e\nove reais e trinta e tres gentavos.)

REFERENTE A PAGAMENTO DE TARIFA DA CEMIG PARA A USUZ
’ 73046.-7 Y,

AMIR/OTONI DE |OLIVEIRA 7/ R \iADO—TORTOR MARINA MURARE RABELO

SETOR DE COMPRAS

RIA ANTONIA VOI:VA CONFORME DOCUMENTOS ANEXO C/C




UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por cidinha
Nimero da NAF: 001439 / 0001 - Ordinéria  Data: 15/03/2021

Enderego: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigéo Estadual: Tel / Fax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 000525 / 2021
Data: 15/03/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000534 /2021
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS
Fomecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A
CNPJ 06.981.180/0001-16 I.E.: 0623221360087 Contato:
Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131  Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00658
Orgso: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica:  08.244.0015.2154 ENFRENTAMENTO EMERGENCIA EM SAUDE PUBL
Elemento da Despesa: 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo p/Dist.Gratuita
Desdobramento: 29 Outros Material, Bem Servigo p/Dist.Grat
Fonte de Recurso: 261 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salide/Assist.Social
Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salide/Assist.Social
item Codigo Descrigéo do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitério Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 299,3300 299,3300
Especificag&o:
Valor Total: 299,33 (Duzentos e noventa e nkve fhis e trinta e p( centavos.)
e e I Y e F S, W—[EW —_—
AMIR OTONI DE OLIVEIRA IZOMERO J A0 JUNIOR MARINR MURARI ELO

INETE Cat SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS ;s
ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL EﬂAﬂ!mmé

Para: Setor de Compras e Licitagdes
Pains/MG, 15 de margo de 2021.

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social k

Prezada Senhora,

Ve

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de
energia no valor de R$299,33da usuéria Antonia N. Silva conforme anexo. Trata-se de
familia que se enquadra nos critérios para recebimento do beneficio eventual conforme
avaliagdo técnica anexa, sendo assistida pela Lei Orgéanica de Assisténcia Social —
LOAS, no seu art.22 (Redacdio dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos Beneficios
Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitulo III —
Se¢io I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela Resolugio

CMAS/Pains n°14/2017.
ITEM | DESCRICAO | VALOR Conta | Fonte | Ficha SC SR
o1 Beneficio R$299,33 | 73046-7 261 658 | R$16534,80 | R$16235,47
eventual
Grato.

Atenciosamente.

g

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax; 37 3323-2358

Memorando:65

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Secretaria de Desenvolvimento Social
A/C: Lucas Ferreira

Pains, 12/03/2021

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento das tarifas de energia da usuéria
AN.S, CPF:216.793.528-57, no valor de R$299,33.

Trata-se de um beneficio eventual que ¢ concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usuarios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orgénica de Assisténcia
Social - LOAS, no seu art.22 (Redagdo dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo ITI
— Segiio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS

n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus paragrafos. Segue anexo relatério da
técnica do CRAS e os taldes.

Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jo#o Lourenco Gomide, n.° 247 - Centro — CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRAS-CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
E-mail: craspains@yahoo.com.br
Telefax: 37 3323-2358

CONCESSAO DE BENEFiCIO EVENTUAL

Nome usuario: Antonia do Nascimento da Silva.
CPF: 216.793.528-57

Enderego: Rua: Do Contorno. N°. 1284,
Imovel: (X ) Proprio ( ) Alugado () Cedido

O usudrio citado acima possui os requisitos necessarios para o recebimento do
beneficio eventual: Concessio de Tarifa de Energia, de acordo com a Lei
Municipal n° 1.312/2015 e Resolugfo n° 14/2017 do CMAS de Pains.

O Documento na condi¢do de sigilo se encontra arquivado junto ao prontuério
n°. 123.

Pains/MG, 11 de Margo de 2021.

Naria I de Macddo Resende

CRESS/MG 798

Técnico Responsavel

Rua Jofio Lourengo Gomide, n.° 247 - Centro — CEP: 35582-000 — Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




22/03/2021

Outros convénios

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html =2, 19.3

G3372213463096511
22/03/2021 13:51:49

Cliente

Agéncia 2381-7

Conta comente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cédigo de barras lido 83680000001314701380007423313461100004259172
Data pagamento 22/03/2021
Valor documento 131,47

Transacéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 959764652,

Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.html 2v=2.19.3

"



*  cewoosmeuckosa,  NogyFlscal-’ f“ %‘m’mw

CNPJ 06.981.180/0001-18

m Inecr, Extacus! 062.322136.0087 Controe:
Av Barbnoons, 1200 {7 Ander-MaAl 02, 144/R4S0DBB329/0052

Emissao; 180212021 | 31:59  Tarlfa Social de Energia Elétrica - TSEE criado pela
- Emissilo autorizada pelo Regime Espsclalf?TA N°45.000009762.37 - SEF/MG Lein®10.438 de abril de 2002

JOSE EUSTAQUIO RABELO Nu Do CUENTE 7003312087

RUA CONTORNO 1284 CS A da Instalagho Y=y
3000425917 RESIDENCIM. Monofisico

CENTRO

PAINS - MG Datas de Leitura Modalidade Tarifsria

CEP: 35582-000 Adterior | Awel | Prédma ITarifa Convenclona

MEDIDOR N“ AMH161071287 19/01 [18/02 |18/03

Informagbes Técnicas
Tipo de Medigio Leitura Anterior | Leitura Atual | Constante de Medicso |Consumo KWh

Energia Elétrica 5388 5499 1 111
VALORES FATURADOS
Descrigao Quantidade Preco Valor (RS)
Energia Elétrica kWh 111 0.94611397 105,01
ENCARGOS/COBRANCAS
Desciigao Valor R$
Contrib.Custeio llum. Publica 19,08
Juros 1%am sobre conta 12/2020 pg 11/02/21 1,24
Corregao IGPM sobre conta 12/2020 pg 11/02/21 3,25
Multa 2% sobre conta de 01/2021 2,89
TARIFAS APLICADAS(Sem Impostos)
Energla Elétrica kWh 0,63155000
ADICIONAL BANDEIRAS (Ja incluido no Valor a Pagar)
BANDEIRA AMARELA 2,20
CPF: 292.713.636-04 . Pag1de 1
RESERVADO AO FISCO DF13.ACA4.EA57.55C2.2B4B.BE92.7C1A.1978
~ " REFERENTEA™ VENCIMENTO ~ | —~ “VALORAPAGAR ~
FEV/2021 11/03/2021 R$ 131,47
Base de Ciiculo (R§): Allquota™: Valor (RS):
cus 105,01 30,00 RS 31,50
PASEP 73,51 0,83 RS 0,61
coFNs 73,5 3,81 R$ 2,80
Histérico do Consumo REAVISO DE CONTAS VENCIDAS / DEBITOS ANTERIORES
. Consumo  Media Dias de | Até 1810212021 constava o seguinte déblito
MésiAno kWh kWhidia Faturam. | vencido:
JAN2024 149 451 33
DEZON 1B 424 29 | MesiAno ValorfRs) | Bébitos que sujeam ao corte
NOVI2020 17 390 K 1] mm 1 041032021
ouTR020 116 362 2
SETR2020 2 403 30
AGO2020 135 409 K]
JULR2020 126 450 2
JUNI2026 103 343 30
MAL2020 122 4 2
e . 2| Areligagio estard condicionada a nexisténcia
EENDOID 479 416 31 | de débitos vencidos na unidade consumidora
Informagses Gerais

JANI2021 Band. Amar. - FEVI2021 Band, Amar,

Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 2.757, de 18108/2020.

0 pagamento desta conta néo quita débitos anterlores. Para estes, estdo sujeltas penalidades legals

vigentes (muitas) elou atualizagdo financeira (uros)baseadas no vencimento das mesmas.

E dever do consumidor manter os dados cadastrals sempre atualizados e Informar alteragdes da atividade
-~ exercida no local.

Faga sua adesdo para receblmento da conta de energia por e-mall acessando www.cemig.com.br
‘ Leltura realizada conf. calenddrlo de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.

ACESSE AGORA www.cemig.com.br
-
CODIGO DE DEBITO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

m 000004259172 | 11/03/2021 | R$13147

REFERENEA pEwvr2021 WOANSMARS: 3000425917
2-7

83680000001-7 0000425917




22/03/2021 https://aapi.bb.com.br/apf-apj-webindex htmi=2.19.3

(3372213463096511

Outros convénios 22/03/2021 13:52:34
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cadigo de barras lido 83680000001678601380008346067601100004259172
Data pagamento 22/03/2021
Valor documento 167,86

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 959765262.
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindexhtm A=2.19.3 n

N



cEMa mm-&masmhmg
CNPJ 06.981.180/0001-16 ~

36,0087 Série: U1 NF: 268048547
mamﬂm 17° Andar - Ala A1 Controle:
e e imt T 02.144/R4SODBB329/0052
Emissdo: 1810172021 Impressaa 19!)1!2021 1" 14:32 Tarifa Social de Energia Elotnca TsEE criudo p‘ll

JOSE EUSTAQUIO RABELO N m CLIENTE
N° da Instalagdo |
RUA CONTORNO 1284 CS A . . Residencial
CENTRO Datas de Leitura Modalidade Tariféria
PAINS - M3 Anterior . Adual Préxima
CEP: 35582 000 Tarifa Convencional
- v -1 8P—
Tipo de Mediglo Leitura Antarior Leltura Atual Constants de Mediglio | Consumo kiwh
Energia Elétrica 5239 5388 1 149
VALORES FATURADOS
Descrigdo Quantidade Prego Valor (R$)
Energia Elétrica kWh 149  0.97074089 144,61
ENCARGOS/COBRANCAS
Descrigdo Valor R$
Contrib.Custeio llum. Publica 19,08
Juros 1%am sobre conta 11/2020 pg 06/01/21 0,91
Corregéo IGPM sobre conta 11/2020 pg 06/01/21 0,86
Multa 2% sobre conta de 12/2020 2,40
TARIFAS APLICADAS(Sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0,65233788
ADICIONAL BANDEIRAS (J4 incluido no Valor a Pagar)
BANDEIRA VERNMELHA P2 5,83
BANDEIRA AMARELA 1,69
CPE: 292 713 63604 Pig1dail
RESERVADO AQ FIsCO 58F1.00FA 6CB9.3AAB.C531.A7A0.826C.45C9
e
REFERENTE A VENC.IENTO VALOR A PAGAR
JAN/2021 11/02/2021 R$ 167,86
‘Base de Ciiculo (R$): : Aliquota¥: Valor (R$):
cus 144,61 30,00 RS 43,38
PASEP 101,23 0,71 RS 0,71
corms 101,23 3.20 R$ 3,33
Histérico do Consumo REAVISO DE CONTAB VENCIDAS | DEBITOS ANTERIORES
Consumo Media Dias de |Até 19/01/2021 constava o seguinte débito
NesiAno KWh kWhidia Faturam. |vencido:
DEZR020 12 u » MésiAno Valor(R$) Dehltos que sujsitam ao corte
NOVI2020 17 3,80 30 MésiAno Valo } Prev.Corte
Oipie 18 362 2 122020 147,38 020212021
SETI2020 121 403 30
AGOROW 135 400 kx]
JUN 2020 126 4,50 28
JUii2020 103 343 30
MAI2020 122 420 ]
ABR2020 135 41 32
MA) § Hn X i
FE\mmm :g 122 1 A rsi!gacia estard condicionada & inexisténcia
JANRI20 58 187 3 de débitos vencidos na unidade consumidora

InformagBes Garals
DEZ20720 Band. Yerm. P2 - JANI2021 Band, Amar,
Tarifa vi jente conforme Res Aneel n®2.757, de 18/08/2020,
0 pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores, Para estes, estéo sujeitas penalidades legais
vigentes (muitas) efou atuali ira {jurosjb das no i das mesmas,
E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e inf aheragdes da atividade
exercida no local,
Faga sua adeséo para recebimento da conta de energia por e-mail acessando www.cemig.com.br
Leitura realizada conf, calendario de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
ACESSE AGORA www.cemig.com.br

Camoonsocao VENCIMENTO | TOTALAPAGAR
m 000004259172 | 11/02/2021 R$ 167.86

REFERENTEA: JAN/2021 N DAINSTALAGRD: 30004235917

001-7 6786013B000-




22/03/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htmi?v=2.19.3

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/03/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.47.51
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83680000001-7 31476138000-3
74233134611-1 00004259172-7

Data do pagamento 22/083/2021

valor Total 131,47

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada ap6s andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMIR OTONIDE OLNVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.,

22/03/2021 13:51:49
22/03/2021 15:47:50

Transagéo efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLNVEIRA.

rtm:ﬂaap] Jbb.com.br/apf-apj-weblindexhtml?v=2.19.3
t F



22/03/2021 https/aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htmi N=2.19.3

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/03/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.47.51
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83680000081-7 67860138000-2
83460676011-6 ©0004259172-7

Data do pagamento 22/03/2021

Valor Total 167,86

Pagamento agendado.

Atenc¢do: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo

de seguranca e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 22/03/2021 13:52:35
J2789779 AMIR OTONIDE OLVEIRA 22/03/2021 15:47:50

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLVEIRA.

HMBﬂh%jhhounbﬂa#@ﬂﬂmiﬁndmthmiﬁﬁzﬂQS



